Minerva

Prometheus

Atlas Gigas

Appollo

Jupiter

Minerva cantatissima mulier anno etate Isaac. 58. Apud tritonide lacu appuit. Ex cuius nomine postea Tritonia appellata est. dicebat et pallas a pallate tracie insula ubi nutrita fuit. siue a pallante gigante quem interfecit. Hec quippe iouis primi progenita fuit. qui apud rudes affros cum multa ante non cognita reperisset non solum affri sed et greci eas absque matre ex iouis cerebro genitam credere. cum eius origo minus innotuit. Ipa enim primo lanificium omnibus antea incognitum adinuenit. Nam ostendit quod ordine purgata lana: et dentibus ferreis pectinata atque colofilata. etiam textrinum excogitavit officium. Unde et lanifices fulones. tinctorum. textricesque puellas (teste Ovidio tercio fastorum libro) eius festura religiose celebrare ceperunt. Usus insuper olei eo usque mortalibus incognitum hec ipa inuenit atque docuit. Ipa eadem (ut Cicero ait) sapientia dea et artium inuentrix dei. Tandem cum eius fama et numeris reuerentia late diffusum fuit. in eius honorem templa construxerunt. precipue Rome iuxta templum Iouis.

Este armanitres septimus. secundum Augustinum. est octavus rex assyriorum: sub quo deus appuit ysaac promittens ei quod promiserat patri eius: regnante apud sichimos leocippo eius. viij. rege.

Prometheus his temporibus in archadia claruit. Vir utique acutissimi ingenii et spectate peritiae. qui homines in compositos ac rudes ad politiores mores composuit. Silaera quoque hominum primum de terra formavit. et arte quadam veluti spiritum habentia moveri fecit. Inde cum in altissimo caucasi montis resideret astrologiam didicisset eam primum assyrios docuit. Insuper etiam ignem e silice primum eduxit: ut plinius testatur. Usus preterea anuli (sed ferrei) primum inuenit: quem quarto digito in honorem cordialis vene portare sua sit. Tunc deinde procedente apud romanos statutum emanavit. ut liberti civisque aureo uterentur: liberti in argenteo: et servi ferreo tantum.

Sub isto Beloco nono rege assyriorum: Locutus est dominus ad iacob: repromittens ei quod patribus suis promiserat: quod sunt hec duo possessionem terre promissionis id est chanaan. et benedictionem omnium gentium in semine eius quod est christus dominus et regnavit annis. 56.

Atlas et ipse archadie hac quae tempestate. Vir multae contemplationis clarus fuit. Qui astrologiae cursum periculum studio apprehendit. et primum de astrologia iter grecos didicit: propter quod finxerunt eum celum portare. Quamvis idem mos eius nomine nuncupetur. Cuius altitudinem celi portationem in opinionem vulgi venisse videatur. Hic septem genuit filias nymphae.

Baleus iste fuit decimus rex assyriorum phas nuncupatus. Riorum sub quo mortuus est isaac. Et regnavit secundum Eusebium annis. 52. Regnante tunc apud sichimos Adesapo. ix. rege.

Appollo citharam cepit. Medicinae artem inuenit quam frater suus Esculapius amplavit qui et fulmine interijt. Iste appollo delphice clarus habetur. et pro morte deus habitus est. Is enim a poetis phitonis et sapientiae deus appellatus est. Qui medicinae artis rector et virum herbarum primum cognitor ut Ovidius primo Methamorphosis scribit. Medicina meum est opiferaeque per orbem

Edicor: et herbarum subiecta potentie nobis. Iste fuit. xij. rex assyriorum sub quo mortuus est Joseph regnante sichimorum plameo. xi.

Iste Jupiter deus predicat eique bouem offerunt. primum etheris: et (ut aiunt) dei filius cui proprium nomen Lysania fuit. bis temporibus apud archadia magno in pretio habitus est. Cuius ob virtutes id preclarissimum iouis nomen adeptus est. Qui cum esset nobilis genere ex archadia Athenas fuisse dicitur. Ibidemque cum esset ingenii maximus vir. videretque atticos rudes. bestialique ferme ritu vivere. ante omnia eiusdem compositis legibus. illos publico instituto vivere docuit. Cumque eos ad humanos mores redegeret. monuit eos deos colere. et aras. templa. sacerdotesque instituit et multa alia eis ostendit utilia. Quae cum attici siluestres mirarentur atque commendarent eum existimantes deum: Iovem vocare regemque suum praesertim fecere

Iste fuit decimus nonus rex assyriorum sub quo natus est Moyses in egipto regnante sichimorum. xij. Orthopole. Et arguorum. 5. Eriaso.

Linea regum assyriorum

Armanitres
Belocus
Balcus
Amichus
Saffrus